
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

Na podlagi 52. člena in 2. odstavka 96. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list RS, št. 33/07), sklepa Ministrstva za okolje in prostor št. 35016-92/2008/36 z 
dne 5.8.2009 in 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 107/06, popravek 
112/06) je Občinski svet Občine Semič na svoji 20. seji dne 17.09.2009 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Sprejme se predlog ODLOK-a o spremembah in dopolnitvah prostorskih sestavin 
dolgoročnega plana Občine Črnomelj za obdobje od leta 1986 do leta 2000 in 
družbenega plana Občine Črnomelj za obdobje od leta 1986 do leta 1990 za  
območje Občine Semič – dopolnitev 2008, v prvi obravnavi. 
 
 
 
 
Številka: 007-04/2009-4 
Datum: 18.09.2009 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
              Ivan Bukovec, župan  
                    


